
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Охотск

Ю предварительном согласований 
предоставления земельного участка 
в п. Новая Иня Охотского района 
Железнову Е.В.

Рассмотрев заявление Железнова Евгения Владимировича, в 
соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, 
Уставом Охотского муниципального района Хабаровского края 
администрация Охотского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Железнову Е.В. предоставление 
земельного участка в кадастровом квартале: 27:11:0010202 из земель 
категории -  земли населенных пунктов, площадью 2500 кв. м. 
Запрашиваемый участок находится примерно в 24 м. по направлению на 
запад от ориентира, адрес ориентира: Хабаровский край, Охотский район, п. 
Новая Иня, ул. Пионерская, д. 21 с видом разрешенного использования -  
социальное обслуживание.

2. Железнову Е.В. обеспечить проведение кадастровых работ, 
постановку на государственный кадастровый учет земельного участка 
согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Эхотского муниципального района Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

00462I-V  А*

И.о. главы администрации района С.В. Ольшевская


